

COMMUNE DE SAINT PANTALEON DE LARCHE

COMMUNIQUE DE PRESSE

Saint Pantaléon-de-Larche Fête des sports et de la culture



Les élus en compagnie de Marie Miss Curvy Limousin 2023 et de Camille Lempereur, Miss Naturelle France 2024 à l'initiative de la prochaine élection de Miss Naturelle France 2025 le 9 novembre prochain à la salle des fêtes de Saint-Pantaléon-de-Larche.

Rendez-vous incontournable de la sphère associative, la fête des sports et de la culture, initialement prévue en extérieur, dans le centre bourg de Saint-

CONTACTS PRESSE:

 $\label{eq:local_problem} \textbf{Anne-Marie Oumedjkane} - \text{Adjointe à la Communication} - \text{Tel} - 06 \ 86 \ 97 \ 11 \ 20 - \text{Courriel} - \\ \textbf{am.oumedjkane@outlook.fr} \\ \textbf{Fabienne Durie} - \text{Chargée de Communication} - \text{Tel} - 05 \ 55 \ 86 \ 15 \ 34 - \text{Courriel} - \\ \textbf{\underline{fdurie@mairiesaintpantaleon.fr}} \\ \textbf{10 } - \textbf{1$

Pantaléon-de-Larche, s'est déroulée le samedi 7 septembre à l'espace Vézère-Causse, compte tenu d'une météo défavorable annoncée depuis le milieu de la semaine.

Près de 40 associations saint-pantaléonnaises et voisines de la commune, fortes de leur ancrage dans le paysage communal, que ce soit dans le domaine sportif, culturel ou social, étaient présentes. Tout au long de la matinée, elles ont présenté leurs activités sous forme de démonstrations, jeux et animations diverses, à la grande satisfaction du public venu nombreux malgré la pluie.

Cette matinée riche en rencontres et en échanges s'est achevée autour du verre de l'amitié, en présence Marie Miss Curvy Limousin 2023 et de Camille Lempereur Miss Naturelle France 2024. En effet, la commune de Saint-Pantaléon-de-Larche accueillera le samedi 9 novembre prochain, à la salle des fêtes, la prochaine élection de Miss Naturelle France.

Rendez-vous l'année prochaine pour une nouvelle édition en extérieur sous le soleil.